Пример заказа Доступнo со склада
По запросу
67
Rozdział
Калибры
159
Пример заказа Доступнo со склада
По запросу

Размеры калибра согласно норме ISO 1502
Проходные калибры для резьбы, больше чем 52, обозначаются MSCb, а не проходные - MSCc, и изготовляются с раздельными ручками
Пример заказа Доступнo со склада
По запросу
Резьбовые калибры-пробки и калибры-кольца
S3-302161-0030
MSBg M3-6H
MSBg
GO / NOGO GO / NOGO GO / NOGO GO NOGO
MSBg
LH
MSBg MSRh MSRk
M
LH
Обозначение
Тип
Точность
163
67
Основная метрическая резьба ISO DIN-13
M
INDEX S3-302161 S3-301161 S3-302162 Y3-412162 Y3-422162
0,5
0,6
0,7
0,75
0,8
1
1
1,25
1,25
1,5
1,75
2
2
2,5
2,5
2,5
3
3
3,5
3,5
4
4
4,5
4,5
5
5
M 3
M 3,5
M 4
M 4,5
M 5
M 6
M 7
M 8
M 9
M 10
M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22
M 24
M 27
M 30
M 33
M 36
M 39
M 42
M 45
M 48

6G
Проходные калибры для резьбы, больше чем 52, обозначаются MSCb, а не проходные - MSCc, и изготовляются с раздельными ручками
Пример заказа Доступнo со склада
По запросу
6
164
7
S3-302162-0083
MSBg M8x1-6G
6H6H 6H6H 6G6G 6g6g 6g6g
MSBg
GO / NOGO GO / NOGO GO / NOGO GO NOGO
MSBg
LH
MSBg MSRh MSRk
LH
Мелкая метрическая резьба ISO DIN-13
MF
Обозначение
Тип
Точность
Резьбовые калибры-пробки и калибры-кольцаMF
INDEX S3-302161 S3-301161 S3-302162 Y3-412162 Y3-422162
MF P
M 3 x 0,35
M 3,5 x 0,35
M 4 x 0,35
M 4x0,5
M 4,5 x 0,5
M 5 x 0,5
M 6 x 0,5
M 6 x 0,75
M 8 x 0,5
M 8 x 0,75
M 8 x 1
M 9 x 1
M 10 x 0,75
M 10 x 1
M 10 x 1,25
M 11 x 1
M 12 x 1
M 12 x 1,25
M 12 x 1,5
M 13 x 1
M 14 x 1
M 14 x 1,25
M 14 x 1,5
M 15 x 1
M 15 x 1,5
M 16 x 1
M 16 x 1,5
M 18 x 1
M 18 x 1,5
M 18 x 2
M 20 x 1
M 20 x 1,5
M 20 x 2
M 22 x 1
M 22 x 1,5
M 22 x 2
M 24 x 1
M 24 x 1,5
0031
0036

P
6G
Пример заказа Доступнo со склада
По запросуY3-412162-0276
MSRh M27x2-6g
MSBg MSBg
LH
MSBg MSRh MSRk
LH
MF
M 27 x 2
M 28 x 1,5
M 28 x 2
M 30 x 1
M 30 x 1,5
M 30 x 2
M 32 x 1,5
M 33 x 1,5
M 33 x 2
M 33 x 3
M 34 x 1,5
M 35 x 1,5
M 36 x 1,5
M 36 x 2
M 36 x 3
M 38 x 1,5
M 39 x 2
M 39 x 3
M 40 x 1,5
M 40 x 2
M 40 x 3
M 42 x 1,5
M 42 x 2
M 42 x 3
M 45 x 1,5
M 45 x 2
M 45 x 3
M 48 x 1,5
M 48 x 2
M 48 x 3
M 50 x 1,5
M 50 x 2
M 50 x 3
M 52 x 1,5
M 52 x 2
M 52 x 3
0276
0285

6G
Проходные калибры для резьбы, больше чем 52, обозначаются MSCb, а не проходные - MSCc, и изготовляются с раздельными ручками
Пример заказа Доступнo со склада
По запросу
6
166
7
S3-302187-4127
MSBg 1/4-20 UNC-3B
MSBg MSBg MSRh MSRk
Американская унифицированная резьба
UNC, ANSI B-1.1
UNC
2B 3B 2A 2A
GO / NOGO GO / NOGO GO NOGO
Размеры калибра согласно норме ANSI/ASME B1.2
UNC UNC
Обозначение
Тип
Точность
Резьбовые калибры-пробки и калибры-кольца
INDEX S3-302186 S3-302187 Y3-412182 Y3-422182
No 5 - 40
No 6 - 32
No 8 - 32
No 10 - 24
No 12 - 24
1/4 - 20
5/16 - 18
3/8 - 16
7/16 - 14
1/2 - 13
9/16 - 12
5/8 - 11
3/4 - 10
7/8 - 9
1 - 8
1.1/8 - 7
1.1/4 - 7
1.3/8 - 6
1.1/2 - 6
1.3/4 - 5
2 - 4.1/2
4105
4106

60
P
Пример заказа Доступнo со склада
По запросуY3-422182-4235
MSRk 3/4-16 UNF-2A
MSBg MSBg MSRh MSRk
Американская унифицированная резьба
UNF, ANSI B-1.2
GO / NOGO GO / NOGO GO NOGO
Размеры калибра согласно норме ANSI/ASME B1.2
UNF
Обозначение
Тип
Точность
Резьбовые калибры-пробки и калибры-кольца
167
67
UNF
INDEX
No 5 - 44
No 6 - 40
No 8 - 36
No 10 - 32
No 12 - 28
1/4 - 28
5/16 - 24
3/8 - 24
7/16 - 20
1/2 - 20
9/16 - 18
5/8 - 18
3/4 - 16
7/8 - 14
1 - 12
1.1/8 - 12
1.1/4 - 12
1.3/8 - 12
1.1/2 - 12
4205
4206

использования в ней уплотнительных
материалов
Пример заказа Доступнo со склада
По запросуY3-412100-7131
MSRh 1/2-12 BSW
GO / NOGO GO NOGO
MSBg MSRh MSRk
Резьба Витворта, основной (крупный) шаг
BSW, BS-84:1956
Размеры калибра согласно норме BS 919-2
171
67
BSW
Обозначение
Тип
Точность
Резьбовые калибры-пробки и калибры-кольцаBSW
INDEX
BSW 1”/PĆ d1
S3-302100 Y3-412100 Y3-422100
1/8 - 40
3/16 - 24
1/4 - 20
5/16 - 18
3/8 - 16
7/16 - 14
1/2 - 12
9/16 - 12
5/8 - 11
3/4 - 10
7/8 - 9
1 - 8
1.1/8 - 7
1.1/4 - 7
1.3/8 - 6
1.1/2 - 6
1.3/4 - 5
2 - 4.1/2
7123
7125